ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     КАРАР

О признании утратившим силу

постановления Исполнительного

комитета Елабужского

муниципального района Республики

Татарстан от 11 апреля 2023 года N

501 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги по выдаче разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 г.

N 131-ЗРТ "О перераспределении полномочий между органами местного

самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и

органами государственной власти Республики Татарстан в области

градостроительной деятельности", рассмотрев протест Елабужской городской

прокуратуры, Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района Республики Татарстан от 11 апреля 2023 года N 501

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио Руководителя

А.А. Томилин

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Мира 12, г. Елабуга, 423603

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Тынычлык пр.12,  Алабуга шәҺәре,

423603

тел.(85557) 38633, факс.(85557)30002, E-mail: rik_emr@mail.ru, сайт: www.городелабуга.рф

_____________               №____________

Документ создан в электронной форме. № 583 от 21.03.2025. Исполнитель: Тугульская Э.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.03.2025 13:57

mailto:rik_emr@mail.ru